
Darovací smlouva 
 

uzavřená podle ustanovení§ 2055 a násl. zák. č. 89/2012., Občanský zákoník v platném znění 
mezi smluvními stranami 

 

OBEC DOUPOVSKÉ HRADIŠTĚ 
Lučiny čp. 1, 362 72 Doupovské Hradiště 
IČO: 04498691 
DIČ: CZ04498691 
Zastoupená Jarmilou Boškovou, starostkou 

(dále jen „dárce") 

a 
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HODONÍN, příspěvková organizace 
Adresa: U Zoo 3529/1, 695 01 Hodonín 
IČ: 44164289 
DIČ: 699001303 
Zastoupená Mgr. Bc. Martinem Krugem, ředitelem 

(dále jen „obdarovaný") 

 
1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je dobrovolný závazek dárce poskytnout obdarovanému 
bezúplatně dar a povinnost obdarovaného dar přijmout. 

 
 

2. Předmět daru 

2.1. Předmětem daru je částka ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), 
která bude dárcem využita výhradně pro účely výstavby a obnovy budov poničených 
tornádem v červnu 2021 (dále jen „dar"). 

3. Ostatní 

3.1. Dárce zadá příkaz k úhradě daru na účet obdarovaného číslo: 1122122/0100 

pod VS: 1234567 do 15 ti dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

3.2. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradě k účelu uvedenému v bodě 2.1. této smlouvy. 
V případě, že dárce zjistí, že dar byl využit k jinému účelu, než který je uveden v bodě 2.1. 
je oprávněn požadovat po obdarovaném bezodkladné vrácení daru. 

 

4. Nabytí vlastnictví daru 
 

4.1. Vlastrtictví k dar u nabývá obdarovaný okamžikem jeho převzetí, resp. připsáním finanční 
částky na jeho bankovní účet uvedený v odst. 3.1. této smlouvy. 



5. Závěrečná ustanovení 
 
5.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Smluvní strany pro 
účely plnění této smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se 
plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před 
ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

5.2. Dárce informuje obdarovaného, že pokud na základě této smlouvy dochází ke zpracování 
osobních údajů (zejména kontaktních údajů obdarovaného), dochází tak pouze v rozsahu 
nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajť1 jsou dostupné na 
adrese http://www.doupovskehradiste.cz. 

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

S.S. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít 
také veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související s 
touto smlouvou. 

5.6. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na 
platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, nebo zbývající části příslušného 
ustanovení. Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto 
ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení. 

 
 
 
 

V Hodoníně dne: 2S.1O . '2.o--Z. // 

Mgr. Bc. Martin Krug 

V Do u povské m Hradišti dne: .,,ť Ý. 9. ,ž C'Ž/ 

 
Obec Doupovské Hradiště 

J armila Bošková, starostka 
 

OBEC DOUPOVSKÉ HRADIŠTĚ 
se sfdle m LUČINY č p. 1 

362 72 Doupovské Hradiště 
tsl,:353228570 IČO: 04498691 

http://www.doupovskehradiste.cz/

	Darovací smlouva
	OBEC DOUPOVSKÉ HRADIŠTĚ
	ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HODONÍN, příspěvková organizace
	1. Předmět smlouvy
	2. Předmět daru
	3. Ostatní
	4. Nabytí vlastnictví daru
	5. Závěrečná ustanovení
	Obec Doupovské Hradiště

